



TOTMES
CAPITAL

TOTMES CAPITAL SA

RAPORT KWARTALNY

**ZA OKRES OD DNIA 01 LIPCA 2009 ROKU DO DNIA 30 WRZEŚNIA
2009 ROKU**

Spis treści:

1. Wybrane dane finansowe z bilansu i rachunku zysków i strat
2. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe
3. Komentarz Zarządu na temat aktywności Emitenta w obszarze prowadzonej działalności

Warszawa, dnia 14 listopada 2009 roku

118

1. WYBRANE DANE FINANSOWE

Nazwa (firma): TOTMES CAPITAL Spółka Akcyjna
 Siedziba: Warszawa
 Adres: Plac Grzybowski 10 lokal 31, 00-104 Warszawa
 Telefon: 0-22/ 654 66 14, 0-22/ 654 66 15
 Faks: 0-22/ 292 36 08
 e-mail: office@totmescapital.pl
 adres internetowy: www.totmescapital.pl
 REGON: 970455962
 NIP: 9280007923
 KRS: 0000135232

TOTMES CAPITAL SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Warszawie

BILANS na dzień 30 września 2009 roku (PLN)

AKTYWA	30.09.2009	30.09.2008
A. AKTYWA TRWAŁE	20 044 514,69	7 221 842,38
I. Wartości niematerialne i prawne	12 742,50	82 825,42
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	12 742,50	82 825,42
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 037 691,86	1 712 734,27
1. Środki trwałe	1 037 691,86	1 400 401,39
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	-	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	760 324,25	558 389,22
c) urządzenia techniczne i maszyny	-	349 716,39
d) środki transportu	-	280 134,53
e) inne środki trwałe	277 367,61	212 161,25
2. Środki trwałe w budowie	-	265 032,98
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	47 299,90
III. Należności długoterminowe	8 379,88	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek	8 379,88	-
IV. Inwestycje długoterminowe	18 731 221,90	5 390 000,00
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	18 731 221,90	5 390 000,00
a) w jednostkach powiązanych	18 731 221,90	5 390 000,00
- udziały lub akcje	18 731 221,90	5 390 000,00
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-

TOTMES CAPITAL Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Plac Grzybowski 10 lok. 31, 00-104 Warszawa, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000135232. Kapitał zakładowy TOTMES CAPITAL S.A. wynosi 1.746.807,20 zł. Łączna kwota uiszczonych wkładów na kapitał zakładowy wynosi 1.746.807,20 zł. tel. +48 (22) 654 66 15, +48 (22) 654 66 14, fax +48 (22) 292 36 08 e-mail: office@totmescapital.pl, www.totmescapital.pl

b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	254 478,55	36 282,69
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	254 478,55	36 282,69
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B. AKTYWA OBROTOWE	2 018 675,80	7 050 261,93
I. Zapasy	610 536,47	2 642 408,09
1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	36 142,36
3. Produkty gotowe	-	152 102,36
4. Towary	610 536,47	2 454 163,37
5. Zaliczki na dostawy	-	-
II. Należności krótkoterminowe	1 111 246,43	3 647 421,90
1. Należności od jednostek powiązanych	728 618,30	298 702,68
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:	728 618,30	1 358 146,67
- do 12 miesięcy	728 618,30	1 358 146,67
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek	382 628,13	3 348 719,22
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:	55 339,98	2 646 890,77
- do 12 miesięcy	55 339,98	2 637 556,49
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	43 599,00	362 178,38
c) inne	-	55 960,92
d) dochodzone na drodze sądowej	283 689,15	283 689,15
III. Inwestycje krótkoterminowe	162 177,27	492 137,35
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	162 177,27	492 137,35
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	162 177,27	492 137,35
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	162 177,27	405 595,73
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	86 541,62
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	134 715,63	268 294,59
SUMA AKTYWÓW	22 063 190,49	14 272 104,31

PREZES ZARZĄDU


 Dariusz Janus

TOTMES CAPITAL S.A.

REGON: 970455962



PASYWA	30.09.2009	30.09.2008
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	20 221 339,03	10 458 990,79
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 746 807,20	540 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	17 609 392,12	8 729 949,19
V. Kapitał (fundusz) rezerwowany z aktualizacji wyceny	7 264,95	7 264,95
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	994 447,53	994 447,53
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	64 680,75	-
VIII. Wynik finansowy netto roku obrachunkowego	-201 253,52	187 329,12
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1 841 851,46	3 813 113,52
I. Rezerwy na zobowiązania	5 376,00	9 265,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 376,00	9 265,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne	-	-
- długoterminowa	-	-
- krótkoterminowa	-	-
3. Pozostałe rezerwy	-	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	-
II. Zobowiązania długoterminowe	58 850,00	58 850,00
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek	58 850,00	58 850,00
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) inne	58 850,00	58 850,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 776 625,46	3 744 998,52
1. Wobec jednostek powiązanych	1 097 624,66	49 981,04
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	49 981,04
- do 12 miesięcy	-	49 981,04
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	1 097 624,66	-
2. Wobec pozostałych jednostek	679 000,80	3 686 612,23
a) kredyty i pożyczki	-	81 048,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	643 314,84	3 380 278,64
- do 12 miesięcy	643 314,84	3 380 278,64
- powyżej 12 miesięcy	-	-
e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	7 929,10	35 165,57
h) z tytułu wynagrodzeń	13 389,72	-
i) inne	14 367,14	190 120,02
3. Fundusze specjalne	-	8 405,25
IV. Rozliczenia międzyokresowe	1 000,00	-
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 000,00	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	1 000,00	-
SUMA PASYWÓW	22 063 190,49	14 272 104,31

PREZES ZARZĄDU

TOTMES CAPITAL Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Plac Grzybowski 10 lok. 31, 00-104 Warszawa,
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie,
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000135232.
Kapitał zakładowy TOTMES CAPITAL S.A. wynosi 1.746.807,20 zł.
Łączna kwota uiszczonych wkładów na kapitał zakładowy wynosi 1.746.807,20 zł.
tel. +48 (22) 654 66 15, +48 (22) 654 66 14, fax +48 (22) 292 36 08
e-mail: office@totmescapital.pl, www.totmescapital.pl

TOTMES CAPITAL S.A.
REGON: 970455962

4/18

TOTMES CAPITAL SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Warszawie

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT na 30 września 2009 roku (PLN)

	01.01.2009- 30.09.2009	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2009- 30.09.2009	01.07.2008- 30.09.2008
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 319 222,81	11 424 937,99	388 353,21	7 244 243,62
I. Przychód ze sprzedaży produktów	793 387,07	7 436 820,88	171 498,80	2 834 058,48
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ.-wart.dodatnia, zmniejsz.-wart.ujemna)	-	-2 810 767,19	-	-337 073,56
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	525 835,74	6 798 884,30	216 854,41	4 747 258,70
B. Koszty działalności operacyjnej	1 562 822,66	14 497 273,39	469 267,50	7 265 869,39
I. Amortyzacja	73 249,47	328 671,23	2 014,42	147 591,96
II. Zużycie materiałów i energii	27 602,25	692 135,26	10 367,20	176 116,75
III. Usługi obce	904 259,70	6 909 984,67	178 523,28	2 927 707,37
IV. Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	9 655,06 -	37 176,78 -	2 060,00 -	12 655,40 -
V. Wynagrodzenia	141 060,00	1 007 403,83	53 010,00	387 073,98
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 578,46	147 517,71	1 804,89	51 382,79
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	29 935,53	235 758,21	7 637,46	118 616,81
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	374 482,19	5 138 625,70	214 113,59	3 444 724,33
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-243 599,85	-3 263 557,69	-80 914,29	-212 848,06
D. Pozostałe przychody operacyjne	8 575,89	2 823 739,87	6 934,42	2 754,45
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	900,00	209 860,83	-	663,00
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Inne przychody operacyjne	7 675,89	2 613 879,04	6 934,42	2 091,45
E. Pozostałe koszty operacyjne	10 048,21	284 823,55	4 504,11	279 734,61
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	10 048,21	10 324,69	4 504,11	5 235,75
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-245 072,17	-450 142,51	-78 483,98	-215 329,36
G. Przychody finansowe	12 557,43	841 777,35	236,47	95 489,66
I. Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
II. Odsetki	1 668,60	46 890,30	462,95	7 341,37
III. Zysk ze zbycia inwestycji	-	5 774,72	-	-1 250,04
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	623 000,00	-	-
V. Inne	10 888,83	166 112,33	-226,48	89 398,33
H. Koszty finansowe	67 870,27	91 184,68	29 950,94	-88 452,59
I. Odsetki	55 668,83	34 489,75	20 693,96	2 665,37
II. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV. Inne	12 201,44	56 694,93	9 256,98	-91 117,96
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-300 385,01	300 450,16	-108 198,45	-31 387,11
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	-	-	-	-
I. Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II. Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	-300 385,01	300 450,16	-108 198,45	-31 387,11
L. Podatek dochodowy	-99 131,49	113 121,04	-17 125,31	113 121,04
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-201 253,52	187 329,12	-91 073,14	-40 349,11

TOTMES CAPITAL Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Plac Grzybowski 10 lok. 31, 00-104 Warszawa, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000135232. Kapitał zakładowy TOTMES CAPITAL Spółki wynosi 1.746.807,20 zł. Łączna kwota uiszczonych wkładów na kapitał zakładowy wynosi 1.746.807,20 zł.
 tel. +48 (22) 654 66 15, fax +48 (22) 654 66 14, fax +48 (22) 292 36 08
 e-mail: office@totmescapital.pl, www.totmescapital.pl

PRZEZ

REGON 910455962

5/8

2. KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ KTÓRE MIAŁY WPLYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

W okresie trzech kwartałów 2009 roku Emitent w istotny sposób zbliżył się do końca restrukturyzacji związanej ze zmianą prowadzonej działalności. Aktywa trwałe wzrosły z 7,2 do 20 mln zł i są to w 95% Inwestycje długoterminowe w aktywa finansowe. W ich skład wchodzi: 6.168.036 akcji spółki TOTMES CONNECT SA, dających 100% kapitału tej spółki, 10.680 udziałów w spółce Pasaż Łużycki sp. z o.o., dające 93,85% udziału w kapitale, przy czym pozostałe udziały w kapitale posiada spółka zależna TOTMESCONNECT SA oraz 365 udziałów w spółce Lubuskie Zakłady Materiałów Ogniotrwałych sp. z o.o. (LZMO) ,dające 28,7% udziału w kapitale, przy czym wraz z TOTMES CONNECT SA udział w kapitale LZMO wynosi 31,53%. Aktywa obrotowe spadły z 7 mln zł do 2 mln zł, zaś suma bilansowa wzrosła z 14,3 mln zł do 22 mln zł. Kapitały własne wzrosły z 10,4 do 20 mln zł, zaś zobowiązania spadły z 3,8 mln zł do 1,8 mln zł.

Spadek przychodów z 11,4 mln zł do 1,3 mln zł wynika wprost ze zmiany prowadzonej działalności. Również bardzo głębokie ograniczenie kosztów operacyjnych związane jest ze zmianą działalności na inwestycyjną. Strata netto w wysokości 201 tys. zł. po trzech kwartałach wynika z kosztów prowadzonej działalności, w tym częściowo w okresie restrukturyzacji poprzedniej działalności Emitenta.

W ramach prowadzonej restrukturyzacji Emitent przeniósł w formie cesji do podmiotu zależnego Lusatia Fashion sp. z o.o. już 4 z 5 czynnych sklepów monobrandowych marki bugatti. Były to: lokal handlowy w CH Manufaktura w Łodzi, lokal handlowy w CH Pasaż Grunwaldzki we Wrocławiu, lokal handlowy w CH Magnolia we Wrocławiu oraz lokal handlowy w CH Klif w Warszawie. Ostatnim czynnym lokalem handlowym jest salon znajdujący się w CH Stary Browar w Poznaniu. Emitent posiada dodatkowo 4 podpisane umowy na wynajem powierzchni handlowej w CH Millenium w Rzeszowie, w CH Wzgórze w Gdyni, w CH Metropolis w Poznaniu oraz w CH Felicity w Lublinie. Również prawa z tych umów zostaną przeniesione z drodze cesji.

Emitent spłacił również całkowicie zadłużenie bankowe w wysokości około 800.000 zł.

Emitent kończy również przygotowania mające na celu złożenie do Komisji Nadzoru Finansowego prospektu emisyjnego w celu wprowadzenia akcji Spółki do notowań na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A..

3. KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI EMITENTA W OBSZARZE PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

Emitent kończy przygotowania związane ze złożeniem prospektu emisyjnego do KNF. Przewidujemy, że złożenie prospektu do KNF nastąpi jeszcze w listopadzie 2009 roku.

Równocześnie Emitent prowadzi działania mające na celu pozyskanie nowych projektów inwestycyjnych o wysokiej atrakcyjności inwestycyjnej z rynku niepublicznego.

W najbliższym czasie jednym z priorytetów będzie nadzorowanie projektu inwestycyjnego Lubuskich Zakładów Materiałów Ogniotrwałych sp. z o.o. (LZMO), który wkracza w fazę inwestycji finansowanych przez środki z Unii Europejskiej w łącznej wysokości nieco ponad 8 mln zł. Jest to innowacyjny projekt, oparty na najnowocześniejsze technologie wytwarzania produktów ceramicznych w warunkach wysokich ciśnień metodą izostatyczną.

Lubuskie Zakłady Materiałów Ogniotrwałych Sp. z o.o. istnieją od lat pięćdziesiątych ubiegłego wieku. Zakłady prowadzą działalność w regionie szczytującym się bogatymi tradycjami wytwarzania ceramiki budowlanej. Charakterystyczną cechą geologicznej budowy terenów, na których zlokalizowano Zakłady Ziemi Lubuskiej - Żarskiej jest współwystępowanie pokładów glin ceramicznych i węgla brunatnego. W ten sposób od najdawniejszych czasów kojarzono atut dostępu zarówno do surowców jak i źródeł energii niezbędnych w procesie wypalania ceramiki. W 2005 roku, po przekształceniach własnościowych Zakłady wznowiły produkcję wyrobów szamotowych i wyrobów izolacyjnych formowanych oraz rozpoczęły produkcję cegieł. Spółka produkuje i sprzedaje materiały ogniotrwałe oraz ceramiczne posiadające właściwości ogniotrwałe lub izolacyjne, posiadające głównie zastosowanie w przemyśle oraz budownictwie.

W 2008 roku Lubuskie Zakłady Materiałów Ogniotrwałych Sp. z o.o. uzyskała dotację ze środków unijnych na dofinansowanie projektu inwestycyjnego złożonego do Działania 4.4 Nowe inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka (POIG.04.04.00-08-002/08: Wdrożenie innowacyjnej technologii produkcji wkładów kominowych). Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka (PO IG 4.4) przeznaczony jest dla nowych inwestycji o wysokim potencjale innowacyjnym i dotyczy projektów inwestycyjnych związanych z zastosowaniem nowych rozwiązań technologicznych, produktowych, usługowych lub organizacyjnych (rozwiązania technologiczne i organizacyjne stosowane na świecie nie dłużej niż 3 lata).

LZMO jest użytkownikiem wieczystym nieruchomości gruntowej o powierzchni 203.676 m kw., położonej na złożu iłów (gliny do wyrobów ceramiki budowlanej), umiejscowionej w Lubsku, powiat Żary. Według posiadanej dokumentacji, w podłożu terenu nieruchomości znajduje się około 1,8 mln ton gliny, o zastosowaniu ceramicznym, jednakże z analiz budowy geologicznej złoża wynika, iż z wysokim prawdopodobieństwem można przyjąć iż jest ono większe i wynosi około 3 mln ton. Spółka kończy procedurę, w wyniku której uzyska koncesję na wydobywanie wskazanej kopaliny. Przewidywany termin uzyskania koncesji to koniec 2009 roku. Po jej uzyskaniu spółka rozważy projekt inwestycyjny polegający na sprzedaży posiadanego złoża, jego komercyjnej eksploatacji i sprzedaży surowca w postaci iłów (glin ceramicznych) oraz jej przetwarzania.

Spółka jest także właścicielem nieruchomości zabudowanej o powierzchni 20.714 m. kw. Na nieruchomości tej spółka planuje wybudowanie zakładu produkcji wkładów ceramicznych, współfinansowanego przez środki uzyskane z Unii Europejskiej w ramach programu PO IG 4.4. Projektowany zakład, którego budowa zakończy się wg planu we wrześniu 2010, przy maksymalnym wykorzystaniu mocy produkcyjnych będzie generował przychody wynoszące około 20 mln zł oraz zysk netto wynoszący około 4 mln zł. Projektowana instalacja produkcyjna cechuje się bardzo wysoką efektywnością, niskim poziomem kosztów stałych, wysokim zaawansowaniem technologicznym (będzie najnowocześniejszą tego typu instalacją produkcyjną w Europie). Wytwarzany produkt

7/8

cechuje się najwyższymi znanymi parametrami użytkowymi i jest rozwiązaniem które w kolejnych latach będzie wypierać dotychczas stosowane.

LZMO jest także wieczystym użytkownikiem nieruchomości gruntowej o powierzchni 28.200 m. kw., położonej na złożu ilów ogniotrwałych (glin ogniotrwałych żółto wypalających), umiejscowionej w Chwaliszowicach, gmina Trzebiel, powiat Żary. Spółka jest w posiadaniu koncesji na użytkowanie kopaliny znajdującej się na terenie nieruchomości i planuje jej rozpoczęcie w 2010 roku. Spółka planuje również dalsze przetwarzanie tak pozyskanej gliny w kierunku tak zwanych spieków przeznaczonych dla przemysłu ceramicznego. Według posiadanej dokumentacji, w podłożu terenu znajduje się 556.777 ton gliny ogniotrwałej żółto wypalającej, przy czym w obecnych warunkach do wydobywania przeznaczonych jest 371.770 ton. Całe złożo wynosi 1.357.000 ton gliny. Spółka prowadzi rozmowy z Agencją Nieruchomości Rolnych na temat odkupienia pozostałego terenu, przylegającego do terenu należącego do Spółki, na którym zlokalizowana jest pozostała część złoża.

LZMO jest także wieczystym użytkownikiem nieruchomości gruntowej o charakterze przemysłowo-składowym o powierzchni 44.598 m. kw. Położonej w Chwaliszowicach, gmina Trzebiel, Powiat Żary. Na nieruchomości tej spółka planuje magazynować wydobywane gliny. Spółka zamierza również przetwarzać wydobywane gliny w produkcji tzw. spieków z przeznaczeniem dla przemysłu ceramicznego, ogniotrwałego oraz dla produkcji płytek ceramicznych.

LZMO jest także właścicielem nieruchomości przemysłowej zabudowanej o powierzchni 26.375 m. kw., położonej w Łęknicy, powiat Żary. Nieruchomość nie jest obecnie użytkowana i po wybudowaniu obwodnicy Łęknicy, bezpośrednio przylegającej do wyżej wskazanej nieruchomości, przeznaczona będzie do sprzedaży.

Dariusz Janus

Prezes Zarządu

TOTMES CAPITAL SA

PREZES ZARZĄDU
Dariusz Janus
TOTMES CAPITAL S.A.
REGON: 970455962

8/8